
新型コロナウイルス感染症の感染者の発生について 

 

 

 日頃は、当協議会の事業運営に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

下記のとおり、当協議会とシンコースポーツ株式会社が指定管理者として越 

谷市から指定を受けている市民プール（トレーニングルーム）に勤務するスタッ 

フに新型コロナウイルス感染症の感染が確認されましたので御報告申し上げま 

す。 

 現在、更なる感染拡大の防止に向けて館内の消毒を実施し、通常どおり開館し 

ております。 

引き続き安心、安全な施設運営に努めてまいりますので、今後とも皆様の御

理解、御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

令和４年(2022年)１月２５日 

社会福祉法人越谷市社会福祉協議会  

 

 

記 

 

以下については、１月２５日現在の情報です。 

〇感染者  

トレーニングルームスタッフ １人 

 

〇陽性者の判明状況 

 １月２４日（月）  

トレーニングルームスタッフ１人の感染が判明 

（勤務中は常にマスク着用、１月２３日以降出勤なし） 

   

〇対応の経過 

１月２５日（火） 

 館内の消毒作業の実施 


